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0068   REDUCCION DE VULNERABILIDAD Y ATENCION DE EMERGENCIAS POR DESASTRES

2195475   MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SISTEMA DE ALERTA ANTE EL RIESGO VOLCANICO Y DEL OBSERVATORIO

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.6 50,538.48 176,104.68 151,295.23 86,421.71 77,846.29 49,369.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,776,362GEN ADQUISI 6,184,785.89591,576.1106,776,362

50,538.48 176,104.68 151,295.23 86,421.71 77,846.29 49,369.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,776,3621PARCIAL FTE 591,576.11 6,184,785.8906,776,362

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,098,781GEN ADQUISI 1,098,781.000.001,098,7810

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,098,7814PARCIAL FTE 0.00 1,098,781.001,098,7810

SUBTOTAL  PROD/PROY 50,538.48 176,104.68 151,295.23 86,421.71 77,846.29 49,369.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007,875,143 591,576.111,098,7816,776,362

9002   ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS

2160305   INNOVACION PARA LA COMPETITIVIDAD

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

2.6 0.00 14,200.00 42,303.71 9,054.25 66,328.70 35,247.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00187,914GEN ADQUISI 20,779.37167,134.6377,914110,000

0.00 14,200.00 42,303.71 9,054.25 66,328.70 35,247.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00187,9144PARCIAL FTE 167,134.63 20,779.3777,914110,000

SUBTOTAL  PROD/PROY 0.00 14,200.00 42,303.71 9,054.25 66,328.70 35,247.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00187,914 167,134.6377,914110,000

2271925   MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS SERVICIOS DEL SISTEMA NACIONAL DE CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.00 3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,143,708GEN ADQUISI 1,136,708.007,000.001,143,7080

0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.00 3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,143,7084PARCIAL FTE 7,000.00 1,136,708.001,143,7080

SUBTOTAL  PROD/PROY 0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.00 3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,143,708 7,000.001,143,7080

TOTAL 50,538.48 190,304.68 193,598.94 95,475.96 147,674.99 88,117.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009,206,765 765,710.74 8,441,054.262,320,4036,886,362
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TOTAL 50,538.48 190,304.68 193,598.94 95,475.96 147,674.99 88,117.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 765,710.749,206,765

RESUMEN ...

591,576.11176,104.68 151,295.23 86,421.71 77,846.29 49,369.72 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 1 50,538.48 0.00 0.006,776,362

174,134.6314,200.00 42,303.71 9,054.25 69,828.70 38,747.97 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 4 0.00 0.00 0.002,430,403

8,441,054.26

6,184,785.89

2,256,268.37

2,320,4036,886,362

06,776,362

2,320,403110,000
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